
平成２６年１０月 

 平素より東京都の道路事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、東村山都市計画道路３・３・８号府中所沢線の東村山市久米川町四丁目地

内から同市久米川町五丁目地内までの約１．８ｋｍの区間について、事業を行なうこと

になりました。

 つきましては、下記のとおり、本事業の概要と今後の測量の進め方等について、説明

会を開催いたします。ご多忙中とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．説明会日時 

日 時 会 場 

平成２６年１１月５日（水） 

午後７時００分～午後８時３０分 

東村山市立第二中学校 体育館 

【住所：東村山市久米川町２－４－１】 

平成２６年１１月６日（木） 

午後７時００分～午後８時３０分 

東村山市立久米川小学校 体育館 

【住所：東村山市久米川町４－１１－１】 

※説明会は２会場で行いますが、いずれも同じ内容で開催します。

２．事業予定範囲

※説明会会場の案内図は裏面に記載しております。      
※お車でのご来場はご遠慮ください。 

東村山都市計画道路３・３・８号府中所沢線 

東村山市久米川町四丁目地内～同市久米川町五丁目地内 



３．説明内容 （１）事業の概要 

       （２）測量の進め方等 

４．説明会会場の案内図

５．お問合せ先

◎事業の概要について・・・東京都北多摩北部建設事務所 工事第一課 
環境対策担当係 042-540-9513 

〒190-0023 東京都立川市柴崎町2－15－19 

◎測量について・・・・・・公益財団法人 東京都道路整備保全公社 
用地部 用地課 測量担当係 042-522-327３ 

〒190-0023 東京都立川市柴崎町2－15－19 
（東京都北多摩北部建設事務所３階）

この「お知らせ」は事業予定範囲に土地･建物の権利

をお持ちの方と近隣の方々へお配りしています。


